Администрация

   муниципального района Кинельский

               Самарской области

                     Постановление

    от  25.12.2018 года № 2089
                   г. Кинель
 О  внесении  изменений  в   постановление
администрации   муниципального   района

Кинельский    № 426   от   27.03.2013  года

«Об        утверждении        муниципальной

Программы  развития сельского хозяйства
 и   регулирования  рынков   сельскохозяй-

ственной  продукции, сырья  и  продоволь-

ствия муниципального района  Кинельский

 Самарской области на 2013-2020 годы»
          В целях реализации государственной аграрной политики, направленной на устойчивое развитие сельского хозяйства и обеспечение населения муниципального района Кинельский Самарской области продовольственными товарами, производимыми на территории района,  администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации  муниципального района Кинельский Самарской области от 27.03.2013 года № 426 «Об утверждении муниципальной  Программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2020 годы» следующие изменения:
       в паспорте Программы:

      в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

      сумму  «389 286,937» заменить суммой «389 605,963»;
      сумму  «34 418,692» заменить суммой «34 737,713».
      в тексте Программы:

        в  разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:
         в пункте 26:

        в строке 1 графы «2018»  цифру «6,136865» заменить цифрой «6,455886»;

        в строке 1 графы «всего по программе» цифру «31,569003»  заменить цифрой

        «31,888024»;

        в строке 2 графы «2018» цифру «6,136865» заменить цифрой «6,455886»;

        в строке 2 графы «всего по программе» цифру ««31,569003»  заменить
        цифрой       «31,888024»;
        в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
        в первом абзаце:

       сумму «389 762,882»  заменить суммой «389 605,963»;
       сумму  «34 894,637» заменить суммой «34 737,713»;
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

   3. Настоящее постановление вступает в силу в силу после  официального опубликования.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

  Абросимов 2-14-47
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1